

# TABLA DE ALÉRGENOS EN PRODUCTOS DE CAMBALACHE

14/03/2017

Leyenda:

	El producto SÍ contiene el alérgeno indicado
	El producto NO contiene este alérgeno.

\* Las cocinas y procedimientos de manipulación de alimentos de Cambalache están diseñados para ayudar a garantizar su seguridad y salud. A pesar de que separamos los ingredientes cuidadosamente para evitar posibles trazas de alérgenos, no podemos garantizar un entorno o productos libres de alérgenos. Cambalache sí garantiza que los productos de la carta "Sin Gluten" no contienen trazas de gluten.

PRODUCTOS TERMINADOS EN CAMBALACHE	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LECHE	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	ALTRAMUCES	MOLUSCOS
Miniflauta	■													
Grissini	■													
Pan centeno	■					■		■			■			
Pan orégano	■					■		■			■			
Pan integral de cebolla	■					■		■			■			
Pan chapata choripán domicilio	■													
Tabla Gaucha	■		■	■			■					■	■	
Tabla Seis Tostas	■						■		■			■	■	
Tabla Cinco Empanadillas Argentinas	■						■		■			■	■	
Empanadilla jamon y queso	■						■							
Empanadilla de carne	■						■							
Empanadilla de atún	■			■										
Empanadilla de pollo al curry	■													
Empanadilla vegetal	■						■		■			■	■	
Chorizo pampeano con chimichurri	■											■	■	
Pan de ajo tradicional	■													
Pan de ajo con queso	■						■							
Pan de ajo con queso y tomate confitado	■						■							
Pan de ajo con queso y anchoas	■			■			■							
Parrillada de verduras	■													
Provoleta al horno	■						■							
Provoleta Copertina	■					■	■				■	■	■	
Provoleta Pomodoro	■					■	■				■	■	■	
Burrata	■						■							
Choripán Clasico	■						■							
Choripán Express	■						■							
Choripán Parrilero	■						■							
Alitas de Pollo	■											■	■	
Ensalada Especial Caprese Cambalache	■						■							
Ensalada Aguacate	■							■						
Ensalada Pollo Ahumado	■		■		■	■	■							
Ensalada Toscana	■		■	■		■	■			■				
Ensalada Italiana	■		■	■		■	■			■				
Ensalada Campesina	■		■	■		■	■							
Ensalada Mixta	■													
Ensalada César con Pollo	■		■	■		■	■			■		■	■	
Ensalada Templada	■	■				■	■					■	■	■
Ensalada Tropical	■		■	■		■	■	■						
Salsa Tuco	■													
Salsa Boloñesa	■								■			■	■	
Salsa Carbonara	■		■				■							
Salsa Cambalache	■	■		■										
Salsa Curry Madrás	■						■			■		■	■	
Salsa Gulas y Gambas	■	■	■			■						■	■	■
Salsa Pesto	■						■	■						
Salsa tres quesos	■		■				■							
Salsa Gorgonzola	■						■							
Salsa Pomodoro	■						■							
Salsa Setas	■						■					■	■	
Salsa Albóndigas	■		■				■					■	■	
Salsa Chimichurri	■											■	■	
Salsa Ketchup	■								■					
Salsa Mahonesa	■		■			■								
Salsa Bechamel	■						■							
Salsa Rosa	■		■	■		■	■			■				

Leyenda:

	El producto SÍ contiene el alérgeno indicado
	El producto NO contiene este alérgeno.

\* Las cocinas y procedimientos de manipulación de alimentos de Cambalache están diseñados para ayudar a garantizar su seguridad y salud. A pesar de que separamos los ingredientes cuidadosamente para evitar posibles trazas de alérgenos, no podemos garantizar un entorno o productos libres de alérgenos. Cambalache sí garantiza que los productos de la carta "Sin Gluten" no contienen trazas de gluten.

PRODUCTOS TERMINADOS EN CAMBALACHE	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LECHE	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	ALTRAMUCES	MOLUSCOS
Espaguetis blancos	Red													
Espaguetis Nero di Sepia	Red													Red
Fetuccini blancos	Red													
Fetuccini verdes	Red													
Macarrones	Red													
Ñoquis	Red													
Capetis rellenos de Jamón Serrano	Red					Red	Red							
Raviolis blancos rellenos de Pollo	Red					Red	Red		Red			Red		
Sorrentinos rellenos de Ricota	Red					Red	Red	Red						
Raviolón Zebra rellenos de Zamburiñas y Gambas	Red	Red		Red		Red	Red		Red			Red		Red
Raviolis Verdes rellenos de Verdura	Red					Red	Red		Red			Red		
Panzotti Rulo	Red					Red	Red		Red			Red		
Panzotti di Mare rellenos de centollo y gambas	Red	Red		Red		Red	Red		Red			Red		
Macarrones gratinados	Red													
Arrollado Piamontés	Red					Red	Red							
Canelón de atún	Red			Red			Red							
Canelón de carne	Red						Red		Red			Red		
Lasaña Blanca	Red						Red		Red			Red		
Lasaña Mixta	Red					Red	Red		Red			Red		
Lasaña Verde	Red						Red		Red			Red		
Caneloninis de pollo	Red						Red					Red		
Base de pizza con masa Cambalache	Red													
Base de pizza con masa fresca	Red					Red		Red			Red	Red		
Base de pizza con masa integral	Red													
Pizza Especial Neri de Pulpo	Red													Red
Pizza Especial Calzone Funghi	Red					Red	Red	Red			Red	Red		
Pizza Especial Calzone Picante	Red					Red	Red	Red			Red	Red		
Pizza Especial Mediterranea	Red		Red				Red							
Pizza Especial Enrollada de Jamón Asado	Red						Red							
Pizza Especial Enrollada de Jamón y Beicon	Red					Red	Red							
Aceitunas verdes														
Aceitunas negras														
Atún				Red										
Beicon						Red								
Cebolla														
Champiñones														
Huevo cocido			Red											
Jamón cocido						Red								
Longaniza picante							Red							
Pepperoni						Red	Red							
Pimiento asado														
Piña														
Queso mozzarella							Red							
Queso parmesano							Red							
Queso roquefort							Red							
Salami							Red							
Tomate natural							Red							
Anchoas				Red										
Carne de ternera	Red													
Chorizo criollo														
Gambas		Red										Red		
Jamón asado												Red		
Pulpo														Red
Queso gallego							Red							
Setas al ajillo														
Crujiente de Pollo	Red		Red											
Queso de cabra							Red							
Bechamel	Red						Red							



Leyenda:

	El producto SÍ contiene el alérgeno indicado													
	El producto NO contiene este alérgeno.													
<p>* Las cocinas y procedimientos de manipulación de alimentos de Cambalache están diseñados para ayudar a garantizar su seguridad y salud. A pesar de que separamos los ingredientes cuidadosamente para evitar posibles trazas de alérgenos, no podemos garantizar un entorno o productos libres de alérgenos. Cambalache sí garantiza que los productos de la carta "Sin Gluten" no contienen trazas de gluten.</p>														
PRODUCTOS TERMINADOS EN CAMBALACHE	GLUTEN	CRUSTÁCEOS	HUEVOS	PESCADO	CACAHUETES	SOJA	LECHE	FRUTOS DE CÁSCARA	APIO	MOSTAZA	SÉSAMO	DIÓXIDO DE AZUFRE Y SULFITOS	ALTRAMUCES	MOLUSCOS
<b>Menú Cambalache</b>														
Piadina de Beicon														
Ensalada Ligera														
Empanadillas Argentinas de Pollo al Curry														
Fugazzeta rellena de jamón y queso														
Chorizo Pampeano con patatas y chimichurri														
Ensalada de Pasta y Aguacate														
Pizza Mozzarella														
Jamón cocido														
Champiñones														
Beicon														
Atún														
Aceitunas														
Risotto Mediterráneo														
Lasaña Maiale														
Pechuga de pollo rellena de ricota y espinacas														
Raviolis rellenos de ricota y finas hierbas														

